

## LEHDISTÖTIEDOTE

Vapaa julkaistavaksi 20.4.2017 klo 10.30

### SULASOLIN LAULU- JA SOITTOJUHLAT TUOVAT HÄMEENLINNAAN UPEAN KATTAUKSEN KUOROMUSIIKKIA

Sulasolin Laulu- ja soittojuhlat valtaavat Hämeenlinnan 12.–14.5.2017. Tapahtumaan osallistuu noin 2 800 kuorolaulajaa eri puolilta Suomea, aina Sodankylästä ja Lieksasta saakka. Mukana juhlahumussa on myös Puolustusvoimien varusmiessoittokunta. Koko Hämeenlinna soi ja laulaa juhla viikonlopun ajan perjantaina 12.5. klo 18 Hämeenlinnan torilla järjestettävistä avajaisista lähtien.

Viikonlopun aikana kuullaan kymmeniä kuorokonsertteja ja -keikkoja eri puolilla Hämeenlinnaa. Tarjolla on jokaiselle jotain: eturivin suomalaisia kuoroja ja lauluyhtyeitä Ylioppilaskunnan Laulajista Vox Aureaan ja Naiskuoro KYNistä Rajattomaan, Kuorot kuutamolla -kapakkakerros, laulullinen illallisteily, piknik-konsertti Linnanpuistossa ja perinteisempiä konsertteja Raatihuoneella, Verkatehtaalla ja kirkoissa. Laulu valtaa myös Goodmanin, kahvilat ja ravintolat.

Viikonloppu huipentuu sunnuntaina 14.5. torilla klo 10 järjestettävään juhla jumalanpalvelukseen ja Ritari-areenalla klo 15 vietettävään pääjuhlaan. Pääjuhlaan saavutaan näyttävänä juhlakulkueena, joka lähtee Hämeenlinnan torilta klo 13.30. Huomioimme myös samana päivänä juhlittavan äitienpäivän ojentamalla pienen muistamisen kaikille pääjuhlaan saapuville äideille.

Laulu- ja soittojuhlien ohjelmiston valinnassa avainsanoina ovat olleet Suomi 100 -juhlavuoden kunniaksi kotimaa, rakkaus, onni, ilo, itsenäisyys, riippumattomuus, suomalaisuus, sisu, uskollisuus ja periksiantamattomuus. Kaikki nämä teemat soivat upeassa pääjuhlassa, jonka lähes 3000 laulajan jättimäisessä suurkuorossa ovat mukana kaikki tapahtuman osallistujat lapsista senioreihin. Pääjuhlan vaikuttavimpana teoksena kuullaan Jean Sibeliuksen *Finlandia* suurkuoron ja Puolustusvoimien varusmiessoittokunnan esittämänä.

Suomen mittavimpiin kuorotapahtumiin lukeutuvat Laulu- ja soittojuhlat järjestetään viiden vuoden välein, viimeksi 2012 Kuopiossa ja 2007 Porissa. Tänä vuonna tapahtumassa juhlistetaan ennen kaikkea 100-vuotista itsenäisyyttään juhlivaa Suomea. Kyseessä onkin yksi suurimmista Suomi 100 -tapahtumista Kanta-Hämeen alueella. Tapahtuma valittiin myös vastikään vuoden 2017 Häme-päiväksi. Tapahtuman suojelijana toimii tasavallan presidentti Sauli Niinistö.

Lisätietoja ja koko tapahtuman ohjelma: [www.laulujuhlat.fi](http://www.laulujuhlat.fi)

## SULASOLIN LAULU- JA SOITTOJUHLIEN OHJELMA

### Perjantai 12.5.2017

Klo 17.30 Yhteislaulua, Tori

Klo 18 Avajaiset, Tori

Klo 20 Naiskuoro KYN: *Jos minä puhuisin sinulle*, Verkatehtaan Vanaja-sali

\* Liput 20/12 euroa

Klo 20 *Ylioppilaskunnan Laulajat esittää: Leevit*, Hämeenlinnan kirkko

\* Liput 20/12 euroa (toistaiseksi loppuunvarattu)

Klo 20–22 Hopealinjan illallisristeily, Lauluyhtye Vivere

\* Illalliskortin sisältävät liput 43 euroa, varaukset etukäteen [www.hopealinjat.fi](http://www.hopealinjat.fi)

Klo 20 Fake Five ja Lopen Mieslaulajat, Janakkalan kirkko

Klo 21–23.30 Kuorot kuutamolla

Rosso, Skogster, Albertin kellari, Nooran viinibaari, Birger, Wanha Pankki, Voudin kellari ja Emilia

Klo 22.30 Lumen Valo: *Ain iloidca, ain riemuidca! Reformaatio 500 & Suomi 100*, Vanajan kirkko

\* Liput 20/12 euroa

### Lauantai 13.5.2017

Klo 11–12.30 ARXantai-perhetapahtuma, Liikennepuisto

Kolmekuutoset, Cantus Michaelis

Klo 12 Porin Mies-Laulu ja Mestari-Laulajat, Hämeenlinnan tori

Klo 13 Espoon Laulu ja Sekakuoro Sirpaleet, Verkatehtaan Lasipiha

Klo 13–17 Maratonkonsertti, Raatihuoneen juhlasali

Kamarikuoro Camena, Sekakuoro Kulkuset, Jyväskylän Naislaulajat, Vaput, Etelä-Pohjanmaan

Mieslaulajat Jussit, Uudenkaupungin Laulu-Veikot, Kouvolan Mieskuoro, RFG Fliktett

Klo 13–17 Kauppakeskusesiintymisiä, Goodman

Tinnitus, Ruamjai, Naiskuoro Helmi, Puotin Laulu, Mikkelin Mieslaulajat, Turun Naislaulajat, Porin

Mies-Laulu, Forssan Naiskuoro

Klo 13–16.30 Lounaskonsertit, Rosso

Oulun Kamarikuoro, Puotin Laulu, Fake Five, Nota Bene Nokia

Klo 13–14.30 Kahvilakonsertit, Laurell

Fake Five, Naiskuoro Femail singers

Klo 14–17 Maratonkonsertti, Lyseon vanha sali

Imatran Immet, Nuorisokuoro Allegro, Rauman Mieslaulajat, Espoon Mieslaulajat, Joensuun

Mieslaulajat, Järvenpään Naislaulajat Ainottaret

Klo 14.30–16 Kansallis-Kuoro, Kyröskosken Mieskuoro ja Sekakuoro Saurion Sävel, Wetterhoff

Klo 14.30–16.30 Piknik-konsertti, Linnanpuisto

Tampereen Naislaulajat, Vuoksen Mieslaulajat, Vantaan Naislaulajat, Naantalin laulajat  
Piknik-väkeä kahvittamassa Naisten Pankki!

Klo 15 Tapiolan kuoro: *Sinivalkoiset äännet* ja *Vox Aurea: Yksin – Yhdessä*, Verkatehtaan Lasipiha

Klo 15 Lapuan Sekakuoro, Oulun Laulu ja Riihimäen Naislaulajat, Poltinahon seurakuntatalo

Klo 16 Riihimäen Mieslaulajat ja Sekakuoro Saurion Sävel, Taidemuseo

Klo 17 Ahjo Ensemble: *Jussi Chydeniuksen sekakuoroteoksia*, Hämeenlinnan kirkko

\* Liput 20/12 euroa

Klo 17 Nuorisokuoro Sympaatti ja Ruamjai, Verkatehtaan Vanaja-sali

Klo 17 Lapsi- ja nuorisokuoro Katajanmarjat ja Oulun Fröökynät, ARXin Keinusali

Klo 17 Fermaatti ja Lapuan Mieslaulajat, Vanajan kirkko

Klo 19 Lauluhytye Rajaton, Verkatehtaan Vanaja-sali

\* Liput 32 euroa

Klo 19 Lauluhytye Encore ja Mieskuoro Sirkat, Hämeenlinnan kirkko

### **Sunnuntai 14.5.2017**

Klo 10 Juhlajumalanpalvelus, Hämeenlinnan tori

Klo 11.30 Lapsi- ja nuorisokuorojen äitienpäiväkonsertti, Hämeenlinnan kirkko

Klo 12 Äitienpäivän lounasesiintymisiä, mm. Ravintola Aulanko ja Rosso

Klo 13 Kerääntyminen torille juhlakulkueeseen, kulkueen lähtö klo 13.30–14

Klo 15 Pääjuhla, Jäähallin Ritari-areena

\* Liput 12 euroa, S-etukortilla -20 % alennus

Muutokset ohjelmaan ovat vielä mahdollisia! Ajantasainen aikataulu: [www.laulujuhlat.fi](http://www.laulujuhlat.fi)

Liput pääkonsertteihin ja pääjuhlaan ovat myynnissä Verkatehtaan lipunmyynnissä ja Ticketmasterin kautta. Muihin konsertteihin ja esiintymisiin on vapaa pääsy ja/tai vapaaehtoinen 5 euron ohjelmamaksu.